UBND TỈNH HẢI DƯƠNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG ĐẠI HỌC HẢI DƯƠNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO BÀI THI

Kính gửi: Phòng Bảo đảm chất lượng - Thanh tra.

Họ và tên SV: .......................................................................................................................

Mã số SV: .................................................... Lớp: .................................................................

Xin phúc khảo điểm thi kết thúc học phần:

Tên học phần: .......................................................................................................................

Mã học phần: ........................................................................................................................

Học kỳ: ........................................................ Năm học: .........................................................

Số báo danh: ................................................ Phòng thi: ........................................................

Ngày thi: ...................................................... Ca thi: .............................................................

Điểm thi hiện tại bằng số: ...... bằng chữ: ..............................................................................

Lý do xin phúc khảo: ............................................................................................................

 ..............................................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................

(Sinh viên cần điền đầy đủ các thông tin phía trên)

 Ngày ….... tháng ...... năm 20……..

Người làm đơn

( ký và ghi rõ họ tên)